C:\Users\User\Desktop\44 комиссия  по Рез.doc

 АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО   РАЙОНА   КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2013  №  44

с.Никола

 О комиссии по формированию кадровых

резервов Никольского сельского

поселения Яранского  района

Кировской области

 В соответствии с  Положениями о резерве управленческих кадров муниципального

образования Никольское сельское поселение,  утверждённым  решением Никольской

сельской  Думы от 03.04.2013 № 27 «О резерве управленческих кадров муниципального

образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской области»,  о

молодёжном кадровом резерве Никольского сельского поселения, утверждённым

решением Никольской сельской  Думы от 03.04.2013 № 28 «О молодёжном кадровом

резерве муниципального образования  Никольское сельское поселение Яранского района

Кировской области», о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной

службы , утверждённым  решением Никольской сельской  Думы от 03.04.2013 № 29  «О

кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы муниципального

образования  Никольское сельское поселение Яранского района  Кировской области»

администрация Никольского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Создать комиссию по формированию вышеуказанных кадровых  резервов

муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского района Кировской

области  и утвердить её состав. Прилагается.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Никольского сельского поселения    Н.П.Зверев

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Яранского муниципального района

C:\Users\User\Desktop\44 комиссия  по Рез.doc

                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

            поселения от  03.04.2013 № 44

СОСТАВ

комиссии по формированию кадровых резервов Никольского сельского

поселения Яранского  района  Кировской области

ЗВЕРЕВ

Николай Павлович

-

глава Никольского сельского поселения,

председатель комиссии

СТЕПАНОВ

Геннадий Данилович

-

специалист 1 категории администрации

Никольского сельского поселения  ,

заместитель председателя комиссии

ТОКТАЕВА

Татьяна Леонидовна

- специалист 1 категории администрации

Никольского сельского поселения,

секретарь комиссии

Члены комиссии

ЛЕБЕДЕВА

Людмила Сергеевна

-

депутат Никольской сельской Думы

(по согласованию)

ШЕВНИНА

Надежда Николаевна

-

член Общественного совета

(по согласованию)

----------------------